Cujus quidem concessionis Apostolicae tenor sequitur.

NICOLAUSEPISCOPUS,ServusServorumDei,dilectofilioChristophorodeMo-
doetia Ordinis Minorum fratrum ejusdem Ordinis de Observantia
nuncupatorum provinciae Mediolanensis Vicario salutem et apostolicam be-
nedictionem.

Intercaeteradesiderabiliacordisnostri intensisdesideriisaffectamusutubique
Majestas Altissimi collaudetur in benefitiis gratiarum suique gloriosi nominis
fructus amplietur, et ad horum promotionum eo libentius humilibus suplicum
votis annuimus, quo satis religionis augmentum et animarum salutem exinde
agnoscimus prevenire. Attendentes igitur quod dilecti filii professores Ordinis
fratrum Minorum, praesertim qui in dicta Provincia Mediolanensi sub regulari
ObservantiaejusdemordinisdegunthonoremDeietpropagationemChristiani
nominis diligenter ac fideliter pro fide hujusmodi, necnon divini cultus et reli-
gionis augmentum in eisdem plurima labores et studia fructuosa impendere
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poterunt, et libenti animo impendent, ut dicti Professores eo ferventius ipsis la-
boribus ac studiis insistere valeant, quo se Apostolicis favoribus et gratiis
amplioribus per Nos et Sedem Apostolicam noverunt circumfultos, ipsorum
ProfessoruminhacpartesupplicationibusinclinatiTibietsuccessoribustuisVi-
cariis praedictae provinciae Mediolanensis qui pro tempore erunt pro vos vel
aliumseualiosquatuorlocaindictaprovinciaMediolanensissivobisexeleemo-
sinisvelaliasfideliumlargitionemconcedantur,recipiendiet ineorumquolibet
Ecclesiam sive Oratorium cum campanili, campanis, coemiterio, claustro, re-
fectorio, dormitorio, orto, ortaliis et aliis officinis construi et aedificari faciendi
siveconstrutaetaedificatarecipiendiprousuetabitationeperpetuisaliquorum
ex fratribus Ordinis et Observantiae praedictorum, Vobisque ac dictis fratribus
inibi perpetuo morandi Diocesanorum locorum et aliorum quorumcumque li-
centia super hoc minime requisita, ac iuribus parrocchiarum ecclesiarum et
alterius cujuslibet in omnibus semper salvis, constitutione felicis recordationis
Bonifacii Papae VIII praedecessoris Nostri prohibente ne fratres Mendicantes
in civitate, villa, castro seu loco quocumque ad abitandum domos vel loca quae-
vis de novo recipere praesumant absque Sedis Apostolicae licentia speciali non
faciente plenam et expressam de verbo ad verbum de prohibitione hujusmodi
mentionem, et quibuscumque aliis Apostolicis constitutionibus caeterisque
contrariisnequaquamobstantibusplenametliberamauctoritateApostolicate-
nore praesentium licentiam elargimur.
Et insuperquoddomusperVosrecipiendaepraedictaeacfratres ineisprotem-
pore degentes, omnibus et singulis privilegiis, libertatibus, exemptionibus,
immunitatibus gratiis, indulgentiis et indultis aliis domibus Ordinis et Obser-
vantiaeeorundem,necnonfratribus ineisdegentibusperSedempraefatamseu
alias quomodolibet in genere vel in specie concessis, vel in posterum conceden-
dis perpetuo uti et gaudere valeant eadem auctoritate concedimus per
praesentes.
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae largitionis et conces-
sionis infringere, vel ei ausu temerario contraire.
Siquisautemhocattentarepraesumpserit indignationemOmnipotentisDeiet
Beatorum Petri et Pauli Apostolorum Ejus se noverit incursurum.
Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Dominicae millesi-
mo quatringentesimo quatragesimo septimo, Idus Iunii Pontificatus Nostri
anno primo.
Gratis ubique. De mandato Domini Nicolai Papae. A. de Strata Blondus.
DequibusomnibussuprascriptisrogatussumegoDelaydinusdeZamarisNota-
rius infrascriptus una cum Thoma de Cesarenis notario publicum conficere
instrumentum ad laudem sapientis.
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EgoDelaydinusdeZamarisdePalazzolopubblicusImperialiauctoritateNota-
rius praedictis omnibus affui et rogatus una cum Thoma Cesareno notario
infrascripto hanc cartam cum suprascripta glosella quae dicit, spectare et perti-
nere, scripsi.
EgoThomasfiliusserIacobideCesarenisdeClarisethabitatoripsiusterraepu-
blicus Imperiali auctoritate notarius, praedictis omnibus dum agerentur
praesensfui,etdeeisunacumDelaydinodeZamarisnotariosuprascriptoroga-
tus me subscripsi, praemisso signo meo tabellionatus consueto ad robur et
praemissorum fidem secundum formam statutorum Comunis Brixiae et Clara-
rum.